КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 января 2024 г.  № 2/16

г. Камышлов

О Рабочей группе

по информационным спорам и иным вопросам информационного

обеспечения выборов Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В целях реализации полномочий Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением

участниками избирательного процесса порядка и правил информирования

избирателей, предвыборной агитации при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, руководствуясь

пунктом 8 статьи 56 Федерального закона «О выборах Президента

Российской Федерации» Камышловская районная территориальная

избирательная      комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о Рабочей группе Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и

иным вопросам информационного обеспечения выборов при проведении

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года (Прилагается).

2. Утвердить Рабочую группу Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и

иным вопросам информационного обеспечения выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года в следующем

составе:

Руководитель Рабочей группы – Боровиков И.Н., заместитель

председателя комиссии,

Члены рабочей группы: Ильиных А.А., секретарь комиссии, Малкина

С.В., член комиссии с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее решение на странице комиссии сетевого

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль исполнения возложить на заместителя председателя

комиссии, руководителя Рабочей группы И.Н. Боровикова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных